בית משפט השלום בנתניה
ת"פ 21354-01-24 מדינת ישראל נ' Lungu

לפני: כבוד השופט גיא אבנון

המאשימה: מדינת ישראל

באמצעות

נגד

הנאשם: Serghei Lungu

בשם המאשימה:

בשם הנאשם: עו"ד קירה קרביץ

### גזר דין

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעבירות שיוחסו לו בכתב אישום מתוקן: תקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק העונשין. מכתב האישום המתוקן עולה כי ביום 6.1.24 בשעה 22:00 לערך שהתה המתלוננת, גב' א"ד, בבניין בו מתגורר הנאשם בנתניה, כדי לבקר מכר שגר אף הוא במקום. הנאשם שהיה נתון תחת השפעת אלכוהול, הבחין במתלוננת מתחת לבניין כשהיא יושבת על אופניה.

· כרטיס אשראי באתר המקוון של רשות האכיפה והגביה [www.eca.gov.il](http://www.eca.gov.il);

· מוקד שירות טלפוני בשירות עצמי (מרכז גביה) \*35592 או בטלפון 073-2055000;

· במזומן בכל סניף של בנק דואר בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברים).

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"ג סיוון תשפ"ד, 19 יוני 2024, במעמד הצדדים.